04.10.2024г. №38-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ  МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ДЛЯ ОЦЕНКИ И ПРИЗНАНИЯ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, ЧАСТНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПРИГОДНЫМИ  (НЕПРИГОДНЫМИ) ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ ГРАЖДАН, А ТАКЖЕ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ АВАРИЙНЫМИ И ПОДЛЕЖАЩИМИ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «НЫГДА»
В целях организации работы по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением  Правительства Российской Федерации  от 28.01.2006г.№47, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ныгда»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в состав межведомственной комиссии для оценки и признания помещений муниципального жилищного фонда, частных жилых помещений пригодными  (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в муниципальном образовании «Ныгда» утвержденным постановлением от 06.05.2015 г. №29-п согласно приложению 1;
2.  Опубликовать данное постановление  в печатном средстве  массовой информации «Ныгдинский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Ныгда»;
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу муниципального образования «Ныгда».

Глава муниципального образования «Ныгда»                             И.Т.Саганова

                         Приложение №1

к постановлению главы администрации

                                 МО «Ныгда» от 04.10.2024 г.№38-п

                     СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ

1. Глава МО «Ныгда»  Саганова И.Т. - председатель комиссии

2. Ведущий специалист МО «Ныгда» Степанова Т.М.  - секретарь комиссии

3. Специалист 1 категории МО «Ныгда» Степанов А.Б. - член комиссии